Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “ Rikonstruksion i katit nëntokë të Muzeut 

dhe kthim në qendër të teknologjisë dhe informacionit ” 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45000000-7 – Punë ndërtimi 

6.  Fondi limit: 7 068 889.88 (shtatë milion e gjashtëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e tetëdhjetë 

e nëntë presje tetëdhjetë e tetë )Lekë pa TVSH 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 45 (dyzet e 

pesë) ditë kalendarike 

8.  Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: datë  08/ 09/ 2025 , Ora: 09:00